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A INFO TRAFIC

Nancy > Epinal > Remiremont

la crise sanifaire et des travaux de maintenance modifient les circulations de votre ligne. Refrouvez ci-dessous les circulations du 7 au 20 février.

Du lundi au vendredi

=y e | e | e | | e | e
En provenance de /&ﬁ'ez /\\?\ﬁg
Nancy 555 | 6.20 | 6.55 720 | 755 8.55 [10.00]11.20(12.2012.20[13.2015.20[ 15.55( 16.20 | 16.55 | 17.20 | 17.56 | 18.20] 18.57 | 19.20 [20.20] 2120 22.20
Varangéville-St-Nicolas ‘ 630 ‘ 7.30 | 11.46 12.46{13.30|15.30 ‘ 16.30 1730 ‘ 18.30 ‘ 19.3020.30|21.30|22.30
Blainville-Dameleviéres 638 7.38 9.30 12.03 13.03(13.38|15.38 16.38 17.38 18.38 19.3820.38 | 21.3822.38
Einvaux 615 | | 716 | |86 9.46 | DL Jes | Jzas| | fisas) | wwas| |||
Bayon 621 | 6.49 | 722 749 | 822 9.58 12.21 13.2113.49 | 15.49|16.20 | 16.49 | 17.21 | 17.49 | 18.21 | 18.49| 19.21 | 19.49 | 20.49| 21.49 |22.49
Charmes [Vosges) 628 | 6.57 | 7.29 757 | 8.29 10.12|10.47|12.35 13.35(13.57 | 15.57| 16.28 | 16.57 | 17.28 | 17.57 | 18.29 | 18.57 | 19.29( 19.57 |20.57 | 21.57 | 22.57
Vincey [Vosges) 633 | 701 | 734 | |834 10.23 | | | | 1633 | |1733| | [1834| | [1934] | \
Chatel-Nomexy 638 | 706 | 7.39 8.05 | 8.39 10.31 12.50 13.50[14.05|16.05| 16.38| 1705 | 17.38 | 18.05 | 18.39| 19.05| 19.39 |20.05 | 21.05 | 22.05| 23.05
Igney (Vosges) 643 | 711 | 743 | |843 10.37 | | | | |1643] | |1743| | |18.44| | |1943] | |
Thaon 6.47 | 715 | 747 812 | 8.47 10.46 13.02 14.02( 14121612 16.47| 1712 | 17.47 | 18.12 | 18.48 | 19.12 | 19.47 | 20.12 | 21.11 |22.12 | 23.12
Epinal | 6.32 | 6.53 | 722 | 753 | 8.00 | 8.18 | 8.53 | 9.00 | 11.06 | 11.24|13.22|13.30 | 14.22| 14.20|16.20 | 16.53| 17.20 | 1753 | 18.20 | 18.54( 19.20 | 19.53|20.20| 21.18 |22.20 | 23.18
Arches | 6.42 7.33 8.20 9.20 11.4413.42 14.42{14.33]16.33 1733 18.33 19.33 20.33 22.33
Pouxeux | 6.46 7.38 8.26 9.26 11.50|13.48 14.48)14.38|16.38 1738 18.38 19.38 20.38 22.38
Eloyes | 6.50 743 8.31 931 11.55|13.53 14.53|14.43|16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 22.43
St-Nabord | 6.56 7.49 8.36 936 12,00 13.58 14.58(14.49 | 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 22.49
Remiremont | 700 754 8.43 9.43 12.07|14.05| 14.10 | 15.05 | 14.54| 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 22.54
Numéro de circulation |835801 (835751835803 |835753|429105|835805 |834014|429107 |429093 | 429373 (429097 | 429375 | 429099 |835819 |835823 | 835769 | 835825 835773835827 |835775|835829|834018 | 835831835779 |835833 | 835783

=i Substitution routiére assurée par car fravaux SNCF

Samedi Dimanche et jours fériés
Nancy | 6.55 | 720 | 8.20 | 9.20 [10.20| 11.20| 12.17 | 12.55  13.20| 14.20 | 15.20 | 16.20 | 17.20 | 17.56 | 18.18 | 19.20 |20.25|21.20 | 22.05 Nancy | 8.20 | 8.56 [10.20| 11.20|12.20| 13.20 | 14.20 | 15.20 | 16.20| 17.20 | 17.56 | 19.20 | 20.20| 21.20| 22.55
Varangéville-St-Nicolas 730 | 830 | 9.30 11.30]12.27 13.2914.30|15.30|16.30 | 17.30 18.30 | 19.30 2130 | Varangéville-St-Nicolas | 8.30 ‘ 10.30 12.3013.30 15301630 | 17.30 19.30(20.30 21.30
Blainville-Dameleviéres 738 | 8.38 | 9.38 11.38]12.34 13.3814.37|15.38 | 16.38 | 17.38 18.38 | 19.38 21382219 Blainville-Damelevieres | 8.38 10.38 12.38/13.39 1538 16.38 | 17.38 19.38/20.38 | 21.38 | 23.10
Einvaux | 716 | | | 12.4113.15 | | 1815 | 22.26 Einvaux 916 | 18.15 | 2307
Bayon | 722 | 7.49 .49 11.49 12.47 11321 | 13.49 | 14.49 | 15.49 | 16.49 | 17.49 | 18.21 | 18.49 | 19.49 21.4922.32 Bayon 921 10.49 12.4913.49 15.49 1649 | 17.49 |18.21 | 19.49 | 20.49 | 21.49 | 23.23
Charmes (Vosges) | 7.29 | 7.57 | 8.55 | 9.57 |10.50| 11.57 | 12.54|13.28|13.57 | 14.57 | 15.57 | 16.57 | 17.57 | 18.29| 18.57 | 19.57|20.56 | 21.57 |22.40 Charmes [Vosges) | 8.55 | 9.29 [10.57 | 11.49 |12.5713.57 | 14.51|15.57|16.57| 17.57 | 18.29 | 19.57 1 20.57 | 21.57 | 23.32
Vincey (Vosges) | 7.34 | | | | h2selisas| | L L | L] [ssal || | 12245 Vincey (Vosges) 9.34 | 18.34 | |2337
Chatel-Nomexy | 739 | 8.05 10.05 12.05/13.04|13.38 | 14.05  15.05 | 16.05 | 1705 | 18.05|18.39 | 19.05 | 20.05 22.05(22.50 Chatel-Nomexy 939 | 11.05 13.05/14.05 1605|1705 | 18.05 | 18.39 20.05 | 21.05 | 22,05 |23.43
Igney (Vosges) | 743 | | \ | 13081343 | | | || | || 844 | | | | 2254 Igney (Vosges) 944 | | || Lol ] isaa | | | | |2347
Thaon | 747 | 812 10.12 1212 13,12 13.47 | 1412|1512 | 16.12 | 1712 | 18.12 | 18.48 | 19.12 | 20.12 22.12|22.58 Thaon 9.48 | 1112 13121 14.12 16121712 118.1218.48 20.12 | 21.11 |22.12 | 23.51
Epinal | 7.53 | 820 | 911 1018 |11.05|12.20 13.20 | 13.53|14.20| 15.18 | 16.20 | 17.18 |18.20 | 18.54| 19.20 |20.20| 21.10 |22.20 | 23.04 Epinal | 911 | 9.54 |11.2012.05/13.20 | 14.18 | 15.05|16.20 17.18 | 18.20 | 18.54  20.20 | 21.18 |22.20| 23.58
Arches 8.33 12.3313.33 14.33 16.33 18.33 19.33/20.33 22.33 Arches 11.33 13.33 16.33 18.33 20.33 22.33
Pouxeux 8.38 12.3813.38 14.38 16.38 18.38 19.38/20.38 22.38 Pouxeux 11.38 13.38 16.38 18.38 20.38 22.38
Eloyes 8.43 12.4313.43 14.43 16.43 18.43 19.43 20.43 22.43 Eloyes 11.43 13.43 16.43 18.43 20.43 22.43
St-Nabord 8.49 12.4913.49 14.49 16.49 18.49 19.49 | 20.49 22.49 St-Nabord 11.50 13.49 16.49 18.49 20.49 22.49
Remiremont 8.54 | 9.34 12.54/13.53 14.54 16.54 18.54 19.5420.54 2254 Remiremont | 9.34 11.54 13.54 16.54 18.54 20.54 22.54
Numéro de circulation |835753| 835805 | 835837 | 835757835791 |835813| 835817835763 | 835819| 835767 | 835823 |835771| 835827 | 835775| 835829 835831 | 835793| 835833 | 835781 Numéro de circulation |835837 835755 835811 |835795|835815| 835765835797 | 835823 835771| 835827 | 835775835831 | 835779 | 835833 | 835785

® Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur I’Appli SNCF, le site Internet TER Grand Est et en gare.
e Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® Pour connaitre |'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
* SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584




NN NN NN RN RN NN RN RN rRl

A INFO TRAFIC

Remiremont > Epinal > Nancy

la crise sanifaire et des travaux de maintenance modifient les circulations de votre ligne. Refrouvez ci-dessous les circulations du 7 au 20 février.

Du lundi au vendredi

Lun  [Sauf lun

Remiremont 50 615 Fall 8.11 900 [10.19]10.56[12.35] 1415 15.14 1711 18.11 1911 20.11
St-Nabord 516 6.20 716 8.16 907 11.03 | 12.42 15.19 1716 18.16 1916 20.16
Eloyes 522 6.25 722 8.22 9.12 11.08 | 12.47 15.24 17.22 18.22 19.22 20.22
Pouxeux 526 6.29 7.26 8.26 917 1113 ]12.52 15.29 1726 18.26 19.26 20.26
Arches 531 634 731 8.31 9.23 1119 | 12.58 15.33 1731 18.31 1931 20.31
Epinal | 5.00 | 425 | 5.43 | 551 | 6.45 | 703 | 743 | 8.03 | 8.43 | 903 | 9.43 [10.59|11.39 | 13.18 | 14.50| 15.44 17.03 | 17.43 | 18.03 | 18.43| 19.03 | 19.43 | 20.03|20.43
Thaon | 5.06 550 | 557 | 6.51 | 709 | 750 | 8.09 | 8.50 | 9.09 | 10.03 1159 13.38 15.50( 1709 17.50 | 18.09| 18.49 | 19.09 | 19.50 |20.09|20.49
Igney [Vosges] | 5.10 | leoo| | |7z12| | |813| | |913 | | | 1wz3] | 1813 | [1913] | [2013]20.53
Chatel-Nomexy | 5.15 556 | 604|657 | 717 | 756 | 8.18 | 8.56 | 9.18 | 10.15 12.11{13.50 1556|1718 | 17.56 | 18.18 | 18.55| 1918 | 19.56 | 20.18 | 20.58
Vincey [Vosges) | 5.20 | Jeoo| | |722| | |824| | |924]| | | | | |1724] | |1824| | |1924| | |[20.24]21.03
Charmes [Vosges) | 5.24 | 4.59 | 6.04 | 6.14 | 704 | 727 | 8.04 | 8.29 | 904 | 9.29 [10.30 12.26[14.05 16.04(17.29|18.04|18.29| 19.03 | 19.29|20.04|20.29| 21.08
Bayon | 532 | 514 | 612 | 6.21 | 712 | 734 | 8.12 | 8.37 | 912 | 9.37 |10.44 12.40|14.19 16.12| 1737 [ 18.12|18.37 | 19.11 | 19.37 | 20.12 | 20.37 | 21.16
Einvaux | 537 | | | le27| | |741| | |843] | |943]| | | | | 1743 | |1843| | [1943] | [20.43]2122
Blainville-Damelevieres | 5.45 | 531 | 6.23 7.23 8.23 9.23 11.02 12.58|14.37 16.23 18.23 19.23 20.23 2129
Varangéville-St-Nicolas | | | |63 731 8.31 931 11.19 13.15 | 14.54 16.31 18.31 1931 20.31 2137
Nancy | 5.59 | 5.59 | 6.40 | 6.48 | 7.40 | 8.02 | 8.40 | 9.02 | 9.40 | 10.02|11.45]12.09| 13.41 | 1520 | 16.00|16.40| 18.02 | 18.40| 19.02 | 19.40| 20.02 | 20.40| 21.02 | 21.46

A destination de /\\é\ﬂe\'ez /\\é\ﬁtez /&ﬁg
Numéro de circulation |835750(429430|835800|834010|835802 834012 |835804|835760|835806 835762 429104 429276 (429316 (429110 429278835820 (835780 835824835782 834026 |835786|835828 835788 |835830

=k Substitution routiére assurée par car travaux SNCF

Samedi Dimanche et jours fériés
Remiremont 615 8.11 10.35 12.11 1411 1611 171 19.1020.02 Remiremont 8.11 10.35[ 1211 [ 1411 1611 18.11 19.28
St-Nabord 6.20 8.16 10.40 12.16 14.16 16.16| 1716 20.07 St-Nabord 8.16 10.40| 12.16 | 14.16 1616 18.16
Eloyes 6.25 8.22 10.45 12.22 14.22 16.22|17.22 20.12 Eloyes 8.22 10.45(12.22(14.22 16.22 18.22
Pouxeux 6.29 8.26 10.50 12.26 14.26 16.26|17.26 20.16 Pouxeux 8.26 10.50|12.26 | 14.26 16.26 18.26
Arches 6.34 8.31 10.54 12.31 14.31 16.3117.31 20.21 Arches 8.31 10.54]12.30| 14.31 1631 18.31
Epinal | 5.43 | 6.45 | 708 | 7.46 | 8.43 | 9.43 | 11.06 | 11.39 |12.43 13.55 14.43|15.52 | 16.43 | 17.43 | 19.03 | 19.33 | 20.32 Epinal | 6.43 | 8.43 | 9.55 | 11.06 | 12.41 | 14.43|15.43 | 16.43 | 17.55 | 18.43| 19.03 | 19.51 | 21.38
Thaon | 5.50 | 6.51 | 713 | 753 | 8.50 | 9.50 | 11.12 | 11.44|12.50 14.50 16.49|17.50 | 19.09 2038 Thaon | 6.50 | 8.50 11,12 12.47|14.50|15.50 | 16.49 18.50| 19.09 21.45
lgney Vosges) | | | | (Ziz 0 | ] ] || nas| | | || ] 1013 | Igney (Vosges) | | || | J12s0 | | [ | | | 1933
Chatel-Nomexy | 5.56 | 6.57 | 721 | 759 | 8.56 | 9.56 | 11.18 | 11.52 | 12.56 14.56 16.55|17.56 | 19.18 20.43 Chatel-Nomexy | 6.56 | 8.56 11.18 |12.55|14.56 | 15.56 | 16.55 18.56| 19.18 21.51
Vincey vosges) | | | | 726 | | | || | | ns7 | | [ 1] |i924 | Vincey (Vosges) | | || | 1soo| | | | | | | 1924
Charmes (Vosges) | 6.04 | 704 | 7.31 | 8.07 | 9.04 |10.04|11.26 | 12.02 | 13.04 | 14.10|15.04 | 16.07 | 17.03 | 18.04| 19.29 | 19.49 | 20.51 Charmes (Vosges) | 7.04 | 9.04 |10.10| 11.2613.05|15.04 | 16.04| 1703 | 18.10 | 19.04 | 19.29 1 20.07 | 21.59
Bayon | 6.12 | 712 | 738 | 815 | 912 |10.12|11.34|12.10| 13.12 1512 1711 118121937 20.59 Bayon | 712 | 9.2 11.34113.12 1512 [ 1612 | 1711 1912 19.37 22.07
Einvaux | | | | 744 | | | | |1216] | | | | 1943 | Einvaux | | | | 37| | | | 19.43
Blainville-Damelevieres | 6.23 | 7.23 | 7.51 | 8.26 | 923 |10.23 | 11.44 | 12.23 | 13.23 15.23 1722/ 18.23 20.08|21.10 Blainville-Dameleviéres | 723 | 9.23 11.4413.2415.2316.23 | 17.22 19.23 20.2322.18
Varangéville-StNicolas | 631 | 731 | | | 835|931 |10.31|11.5212.30  13.31 15.31 17.30 | 18.31 20.20| 21.17 Varangéville-St-Nicolas | 7.31 | 9.31 11.5213.30 | 15.31 1 16.31 | 17.30 19.31 20.3122.26
Nancy | 6.40 | 7.40 | 8.04 | 8.44 | 9.40 |10.40|12.02 | 12.40 | 13.40 | 14.40|15.40|16.37 | 17.39 | 18.40 20.02 | 20.33 | 21.27 Nancy | 7.40 | 9.40 |10.40|12.02|13.40 | 15.40  16.40| 17.39 | 18.40 | 19.40| 20.02| 20.42 | 22.35
Numéro de circulation |835752 835802835756 835758 |835806| 835764835812 835770 |835814 835774 (835818 |835790 | 835822 |835824 |835786 | 835836 835834 Numéro de circulation | 835754835806 | 835794835812 | 835832835818 835776 | 835822 | 835796 |835826| 835786 | 835838 | 835792

® Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur I’Appli SNCF, le site Internet TER Grand Est et en gare.
e Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® Pour connaitre |'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
* SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584




